CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH VÀ THIẾT BỊ TRƯỜNG HỌC ĐÀ NẴNG
Địa chỉ trụ sở chính: 76-78 Bạch Đằng, thành phố Đà Nẵng, nước CHXHCN Việt Nam
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 0400465793 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tpĐN cấp
Điện thoại: 0511.3820414, 0511.3832719, 0511.3821009
Fax: 0511.3834918
Website: www.danangbook.com
Email: danabook@gmail.com
GIẤY ỦY QUYỀN
Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2015
Kính gửi: - Hội đồng quản trị Công ty CP Sách và Thiết bị Trường học Đà Nẵng
                      - Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Sách và Thiết bị Trường học Đà Nẵng

Căn cứ điều 101, Luật Doanh nghiệp năm 2005;

Căn cứ điều 15, Điều lệ Công ty cổ phần Sách và Thiết bị Trường học Đà Nẵng ban hành tháng 5/2007;
Bên ủy quyền:
Tên cổ đông (cá nhân/ tổ chức): ………………………………………………….…………….
Chứng minh nhân dân (Giấy phép đăng ký kinh doanh nếu cổ đông là tổ chức) số: ….……………. do ………………………………………………………………. cấp ngày………………………..
Điện thoại:…………………………………………………………………………………………..
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………..
Số cổ phần sở hữu: ……………………………….…………………...……………………………
Bên được ủy quyền:
Họ và tên cá nhân (/tổ chức): .…….……………………………………………………………….
Chứng minh nhân dân (hoặc Giấy phép đăng ký kinh doanh nếu bên nhận uỷ quyền là tổ chức)     số: ……………………….do …………………………………… cấp ngày ..……………………..
Điện thoại:…………………………………………………………………………………………..
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………..
Nội dung và thời hạn ủy quyền:
Tham dự, thảo luận và biểu quyết tại Đại hội cổ đông thường niên 2015 của Công ty cổ phần Sách và Thiết bị Trường học Đà Nẵng ngày 28/03/2015 tương ứng với số cổ phần mà tôi (/chúng tôi) sở hữu. Giấy ủy quyền này có hiệu lực từ ngày ký đến khi kết thúc Đại hội thường niên 2015 của Công ty CP Sách và Thiết bị Trường học Đà Nẵng ngày 28/03/2015.
Cam kết của Bên ủy quyền và Bên được ủy quyền:
Bên ủy quyền cam kết tại thời điểm lập Giấy ủy quyền này: không có bất kỳ tranh chấp nào liên quan đến quyền tham dự đại hội hợp pháp của bên ủy quyền; cam kết không khiếu nại về kết quả biểu quyết hợp lệ và chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này.
Bên được ủy quyền cam kết thực hiện các nội dung được ủy quyền và không được ủy quyền lại cho người thứ ba để thực hiện nội dung ủy quyền trên.
Bên ủy quyền và bên được ủy quyền lập giấy ủy quyền này trên cơ sở hoàn toàn tự nguyện.
              BÊN UỶ QUYỀN

           BÊN ĐƯỢC UỶ QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên; cổ đông là tổ chức phải được                                               (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)
người đại diện theo pháp luật ký và đóng dấu)
Cổ đông không tham dự đại hội có thể ủy quyền cho Hội đồng quản trị và gửi ủy quyền này (đã điền thông tin, ký ủy quyền cho HĐQT) về trụ sở công ty: 76-78 Bạch Đằng, Đà Nẵng. Cảm ơn Ông/Bà đã góp phần cho việc tổ chức đại hội thành công!